

2022



**Verksamhetsberättelse 2022**

**Verksamhetsplan 2023**

**Årsredovisning**

# Föreningsarbetet under 2022

*Som en lokalförening under Djurskyddet Sverige är vi en av ett 50-tal anslutna föreningar. Vi arbetar helt ideellt för att hjälpa djuren och stärka djurskyddet. Vi jobbar för att alla djur ska behandlas väl, oavsett om de lever vilt, hålls för människans sällskap eller föds upp för att bli mat. Vi vill ha ett samhälle där människor visar respekt och medkänsla för alla djur.*

*På riksnivå arbetar Djurskyddet med att påverka lagar, regler och enskilda människor för att stärka djurens skydd. På lokalnivå gör vi praktisk och direkt skillnad genom att ge övergivna och utsatta djur nya kärleksfulla hem, samt informerar djurägare om en god djurhållning.*

## **Djurhemsdagarna i Stockholm**

I oktober åkte två representanter från föreningen till Stockholm på en djurhemsdag. Det var föreläsningar med mycket fokus på kaniner. Maria Gustavson föreläste om kaninens anatomi, beteende & kost. Representanter från flera djurhem i Sverige fick även diskutera med varandra i smågrupper kring karantän på djurhem samt rekrytering av volontärer m.m. Representanterna från föreningen höll sedan en informationsträff för övriga volontärer i föreningen där de berättade om den nya kunskap som förvärvats i Stockholm.

## **Föreningsstämma Djurskyddet Sverige**

I mars deltog två representanter från styrelsen digitalt vid Djurskyddet Sveriges föreningsstämma.

## **Medlemmar**

Föreningen har under året haft 93 medlemmar.

## Styrelsearbete och arbetsgrupper

Föreningens styrelse bestod under året av sju personer som sammanträdde under åtta styrelsemöten utöver årsmötet. Arbetsgrupperna eller områdesansvariga lämnade en skriftlig rapport till styrelsen inför varje sammanträde där de berättade om arbetet som utförs. Här fanns möjlighet att ställa frågor till styrelsen som kräver beslut utanför arbetsgruppens befogenhet.

## Utveckling av arbetsgrupper och organisationsträd

Under 2022 vidareutvecklade vi föreningens organisation där vi genom olika arbetsgrupper får en bra struktur och balans. Det är av stor vikt för oss för att skapa något hållbart på sikt både inom styrning och operativ verksamhet. Arbetsgrupper med specifika uppgifter gör det möjligt för våra volontärer att arbeta effektivt och med en lagom arbetsbelastning.



DJURHEMSVERKSAMHET

STYRNING

VERKSAMHETSSTÖD



Organisation Djurskyddet Sigfrid

## Verksamhet

Sedan uppstarten av vår smådjursavdelning hösten 2021 består vårt djurhem av två avdelningar. Den ena halvan av djurhemmet är anpassad för kaniner och gnagare och den andra delen av byggnaden är anpassad för katter. Det har lagts mycket tid på att bygga upp en arbetsmiljö som förenklar arbetet för volontärerna samt en bra miljö för våra djur under tiden de bor på djurhemmet.

Sedan omorganisationen och att vi nu har två avdelningar i vår verksamhet har vi under året uppdaterat våra rutiner i kattavdelningen och smådjursavdelningen. De båda avdelningarna har nu varsin volontär som har huvudansvar för djuren på respektive avdelning. De ansvariga återkopplar till styrelsen och informerar om hur arbetet fortlöper samt när de behöver stöd i arbetet. De ansvariga har stöd av en mindre volontärgrupp som stöttar dem i arbetet. Volontärerna i denna grupp har som andra i verksamheten tillsynspass på djurhemmet två gånger i veckan och lär därför känna djuren väl. Då de båda avdelningarna har ett tätt samarbete underlättar det planeringen av verksamheten på djurhemmet. Gruppen som stöttar de ansvariga får fortlöpande information av huvudansvariga kring djuren samt arbetsgången på avdelningarna.

Under 2022 omhändertogs 12 kaniner, två marsvin och 2 hamstrar. Vi omhändertog även 14 vuxna katter vilket även resulterande i 13 kattungar. Alla djuren har fått nya kärleksfulla hem varav hamstrarna är placerade i foderhem.



## Jourhem

Djurhemmet är den första anhalten för våra hemlösa djur och en stor del av vår verksamhet. Den andra stora delen är vår jourhemsverksamhet. Vi på Djurskyddet Sigfrid använder jourhem till tamkatter och smådjur med stort socialt behov samt skygga katter som har kommit så pass långt i sin sociala utveckling att ett "stödhem" är nästa steg på vägen till ett eget hem.

Ett jourhem är för oss en person eller en familj som öppnar upp sitt hem tillfälligt för våra djur. Uppgiften som jourhemmet har är mycket viktig för djurets fortsatta utveckling. Det läggs mycket tid på socialisering samt att vänja skygga djur vid nya miljöer. Under jourhemsperioden ägs djuret av föreningen som bekostar försäkring, eventuell veterinärvård och mediciner samt foder. Många av våra jourhem väljer att adoptera sitt jourhemsdjur efter att avtalet löpt ut.



*Gösta undersöker om jourhemsmatte har köpt hem något gott snacks till fredagsmyset.*



*Viktor njuter av solen hemma i sitt trygga jourhem.*

## Adoption

Våra hemlösa djur har haft ett tufft liv och ibland en lång tid av rehabilitering innan det äntligen är dags för adoption. En del av våra djur är privata omplaceringar där djuren är vana vid människor och våra vardagssysslor.

På vår hemsida finns annonser ute på djur som söker hem och där gör man även sin intresseanmälan via intresseformuläret. Vi går noga igenom intresseanmälningar och parar ihop "rätt djur med rätt hem". Det innebär att vi är noga med att djurets individuella behov kan tillgodogöras i det sökande hemmet. Efter ett första urval tar vi kontakt med den sökande för en telefonintervju och bokning av hembesök. Hembesöken görs för att kvalitetssäkra miljön djuret ska bo i och har visat sig vara värdefullt för både djuret, den som adoptera och oss. Under pandemin började vi göra vissa hembesök digitalt vilket har fungerat väldigt bra. Våra digitala hembesök består av en telefonintervju eller ett videosamtal samt en inspelad video av sitt hem som skickas till oss. Genom att rekrytera hem noggrant minskar risken för att djur kommer åter till oss och lägger grund för ett långt och trivsamt liv för djuret.

Alla djur som omhändertas av föreningen får en hälsoundersökning av veterinär, vaccineras, ID-märks och kastreras innan de adopteras ut. Vi är extra stolta och glada över att vi lagt grund för ett hållbart arbetssätt vad gäller ideell verksamhet med djur.



# Volontärer

Under 2022 har ett 30-tal volontärer engagerat sig inom föreningen på olika sätt. Volontärerna gör allt från dagliga tillsynspass på djurhemmet för skötsel av våra djur till arbete inom olika arbetsgrupper. Alla insatser är lika viktiga inom föreningen och samspelar med varandra. Under året träffades vi även ett flertal gånger och umgicks utanför verksamheten för att öka gruppens gemenskap!

Vi är väldigt stolta över vår stabila volontärgrupp som ställer upp mycket för våra djur och varandra. Utan volontärernas olika kompetens och engagemang hade vi inte kunnat bedriva den typen av verksamhet som vi gör idag!

VALERITT FRÅN MENYN 95:- VARDAGAR 11-14

**Knivränad av maskerade män**  
- nu har hovrätten fastställt domen

**BOSTAD:** Så får du trämböler att hålla längre **MOTOR:** Lyxig familjbil med en doft av nimosa

**VI KÖPER DITT GULD!**  
FÖRSTA GULDPRISET PÅ 1 ÅR  
Köp guld hos oss på TASTY

**GULDDEAL**

**LOKALTIDNINGEN**  
VÄXJÖ | ALVESTA  
DIN LOKALA GRATISTIDNING

**Kärleken till djuren driver Hanna**

**Alice 92 år driver loppis**

Lantgården i Lekaryd är en tidkapsel

**Ökat intresse för vitkött**

Låt mäklaren med mest nöjda kunder sälja din bostad

**ALLTID 500 BILAR I LAGER!**  
**Öppet Vard 10-18**  
**Lörd 10-16 Sönd 11-15**

**MASSOR**  
av prissänkta Volvobilar!

**Carlqvist Bil AB**

www.carlqvistbil.se • Tel 0477-195 00 • Kasanötien 3 • Tingsryd



Hanna har skaffat hemmet i sin nya bostad och hon gör det för att hjälpa till i föreningen. Hanna håller på att bli medlem i föreningen. Foto: Hanna Höglund

## Smådjuren är de nya sommarkatterna: "Folk dumpar dem i lådor i skogen"

Smådjuren är de nya sommarkatterna. Folk dumpar dem i lådor i skogen. Det är ett bra sätt att hjälpa till i föreningen. Hanna Höglund berättar om sin egen erfarenhet och om hur hon har hjälpt till i föreningen. Hanna Höglund berättar om sin egen erfarenhet och om hur hon har hjälpt till i föreningen. Hanna Höglund berättar om sin egen erfarenhet och om hur hon har hjälpt till i föreningen.

**Smådjuren är de nya sommarkatterna.** Folk dumpar dem i lådor i skogen. Det är ett bra sätt att hjälpa till i föreningen. Hanna Höglund berättar om sin egen erfarenhet och om hur hon har hjälpt till i föreningen. Hanna Höglund berättar om sin egen erfarenhet och om hur hon har hjälpt till i föreningen.

**Smådjuren är de nya sommarkatterna.** Folk dumpar dem i lådor i skogen. Det är ett bra sätt att hjälpa till i föreningen. Hanna Höglund berättar om sin egen erfarenhet och om hur hon har hjälpt till i föreningen. Hanna Höglund berättar om sin egen erfarenhet och om hur hon har hjälpt till i föreningen.

**FAKTA**  
Smådjuren är de nya sommarkatterna. Folk dumpar dem i lådor i skogen. Det är ett bra sätt att hjälpa till i föreningen. Hanna Höglund berättar om sin egen erfarenhet och om hur hon har hjälpt till i föreningen. Hanna Höglund berättar om sin egen erfarenhet och om hur hon har hjälpt till i föreningen.

## Marknadsföring

Djurskyddet Sigfrids sociala medier är ett viktigt verktyg för att nå ut till både medlemmar, följare och ickeföljare. Under 2022 har vi lagt lite fokus på att, inte bara berätta om de djur som finns tillgängliga för adoption, utan också information om både katter och smådjur samt ha insamlingar.

På Facebook har vi 2747 följare vilket är en ökning med 582 följare från föregående år och på Instagram har vi 793 följare med en ökning på 158 följare. När det kommer till våra sociala medier, märker vi tydligt att människor gärna delar och hjälper till med att sprida inlägget om ett djur söker ett hem eller är bortsprunget, samt om inlägget innehåller snabb och enkel information.



Om man tittar på statistik ser man tydligt vart vår räckvidd slår igenom och inte. Det ger oss en indikation vad vi skulle kunna göra mer av och vad vi inte behöver göra lika mycket av. Dock är det viktigt att poängtera att räckvidd och profilbesök inte hänger ihop alls eftersom vissa inlägg kommer dra ett stort lass nya besökare till oss. Även om räckvidd gått ner under året så har nya personer hittat oss och det tyder på att det finns innehåll som engagerar.

Även bilder, dess kvalité och uttryck spelar roll. En bild på ett djur, taget mer "in action" ger bättre genomslag än en bild som har mer "grafisk design". Det märks tydligt att människor är mer måna och benägna till att engagera sig och även donera pengar till föreningen då bilderna blir närmare en verklighet och att personen känner att den gör verklig skillnad. Sådana bilder kräver såklart lite mer jobb, men ger lönsamhet i form av räckvidd.

Vi hade som ambition att se över hemsidan under 2022 gällande både design, layout och att förenkla för våra besökare att hitta information och mer komplett information om våra djur. Under 2023 vill vi i samarbete med Djurskyddet Sverige och deras resurser kunna genomföra den visionen.





## Händelser under året

### *Omorganisation av smådjurs- och kattavdelning*

Under 2022 skedde en omorganisation av våra två avdelningar på djurhemmet. Varje avdelning har fått en ansvarig som har övergripande ansvar kring djuren från att de är på väg in till föreningen till och med adoption. Ansvariga arbetar nära våra volontärer och har en tydlig dialog gällande varje individ och deras utveckling. Under sommaren 2022 tog styrelsen ett beslut att betala ut ett blygsamt arvode till de ansvariga för respektive ansvarig. Detta såg vi som ett sätt att fortsätta engagera och visa uppskattning för arbetet som läggs ner samt säkra verksamhetens utveckling.



### *Kastreringshjälpen*

Under hösten genomförde föreningen Kastreringshjälpen som startades upp för första gången 2021. Syftet var att vi ville rikta oss till de som inte har ekonomiska förutsättningar att kastrera och id-märka sina katter. Det här året fanns även möjlighet att kastrera sina kaniner. Föreningen finansierade under Kastreringshjälpen id-märkning samt kastrering av 10 katter och 4 kaniner.

### *Agria kattparad*

I maj höll Agria en digital kattparad för hemlösa katter. Agria skänkte 10 kr per anmäld katt till ett antal katthem där vi fanns med. Flera av våra egna katter deltog och under helgen paraden hölls kunde man följa våra promenerande katter på Instagram.



## ***Lotteri***

För fjärde året i rad höll vi ett stort lotteri där olika företag och privatpersoner sponsrade lotteriets vinster. Det var stor variation på företagen, exempel på vinster var från Kök 11, Getnö gård, Teleborgs Slott och Dohini Däck. Lotterna såldes främst av våra volontärer samt på våra sociala medier.

## ***Inhyrd personal***

Under våren fick en av våra volontärer förtroende att genomföra vissa sysslor på djurhemmet som hon fakturerar oss för, vilket underlättar den dagliga skötseln av djuren. Ett av målen med denna satsning var att avlasta volontärerna vid tillsynspassen så att de ska kunna lägga så mycket tid som möjligt på våra djur.

## ***Sponsorpaket***

Under hösten påbörjades ett stort arbete av att skapa ett sponsorpaket riktat främst mot företag. Sponsorpaketet heter "Rädda ett djur" vilket företag kan köpa och sedan få sin logga på vår hemsida. Sponsorpaketen har fått bra genomslag och kommer att fortsätta utvecklas under 2023. De företag som redan nu sponsrar oss under kommande verksamhetsår genom vårt Rädda ett djur-paket är Greenpipe Group AB, Advokat Andrea Pyrell AB, Jan Pyrell Advokatbyrå, Bror Pehrssons Möbler, Atea, Preventsec, Stenslanda Lillegård och Braås Åkeri AB.

## Djurhistorier från året som gått

### *Historien om Dante*

Mitt under högsommaren på en av årets varmaste dagar får vi ett nödrop om en upphittad kanin. En kanin som legat slö på en varm asfalt och flämtat. Upphittaren hade tagit in kaninen och gett han mat och vatten. De sökte efter ägaren under några dagar men ingen saknade honom. Då fick han komma in till vårt djurhem där vi fortsatte att söka efter ägare, utan resultat. Vi döpte honom till Dante.

Som med alla våra djur åkte vi till veterinären för att kolla Dantes hälsa. Han var underviktig, hade sår på munnen och sneda tänder som direkt behövde åtgärdas. Efter det fick han fortsätta landa hos oss med daglig tillsyn, kärlek & omsorg. Dante visade sig vara en otroligt social och go kanin som alla blev väldigt förtjusta i. Det kommer för oss alltid att vara svårt att förstå hur någon kan ha valt att dumpa honom.



### ***Bobbie - den lilla hamstern i kartongen***

Mitt ute på landet är det en person som reagerar på att det ligger en kartong mitt på cykelvägen. Som tur var så var hon nyfiken och kollade i lådan. I den stängda, smutsiga och nedkissade lådan, som stod mitt i solen, låg dvärghamstern Bobbie. Vi blev kontaktade av nödroparen och kunde åka och hämta honom. Bobbie var alldeles kal på magen på grund av parasiter som angripit honom samt frätskador på fötterna som vi misstänker kom från att ha gått i sitt eget kiss under en längre tid.

Bobbie var en riktig kämpe! Tack vare behandling hos veterinär, mat och kärlek fick han en nystart i livet.



### ***Vilda och hennes kattungar***

I slutet av mars kommer Vilda in till oss efter att ha fångats in på ett industriområde i Växjö. Lite tovig, rädd och troligtvis dräktig. I mitten av april får hon fyra kattungar varav en är dödfödd. Den nyblivna familjen mår bra och de små växer!

I början av maj flyttar hela familjen till jourhem där allt till en början går bra. Jourhemmet börjar få komma nära både kattmamma och hennes ungar. Vilda blir sedan dålig och får åka in till veterinär där de konstaterar att hon har feber. Vilda blir inlagd och veterinären tar blodprover, röntgar samt går ultraljud. De ser något i buken och upptäcker även infektion så vi bestämmer att hon ska opereras. Operationen verkar gå bra. Efter operationen behandlas hon för infektionen med antibiotika. Allt verkar först gå åt rätt håll men sedan vänder det och Vilda blir bara sämre och till slut bestämmer vi oss för att hon ska få somna in.

Hemma i jourhemmet finns hennes tre kattungar som är ca 5 veckor gamla och precis börjat äta lite själva som tur är. Familjen måste stödmata och se till att kattungarna lär sig att klara sig själva. De gör en fantastisk insats, dag som natt!

Kattungarna klarar sig bra och är nu adopterade alla tre.



### ***Ted - årets första katt***

Första katten in till djurhemmet för året är Ted som är en rödtigrerad hane och en skyggis. Det tar flera dagar innan han börjar äta och gå på lådan. När han väl börjar göra detta sker det bara på nätterna. Efter en tid kan han få för sig att förflytta sig i buren under dagarna men vill inte integrera med volontärerna. Så fort vi ruckar på hans rutiner så slutar han att äta och gå på låda i flera dagar. Låter man han vara är han som en klocka och äter och sköter magen varje natt.

I slutet av mars flyttar han till ett jourhem. Det börjar med att han inte äter på flera dagar precis som hos oss när man har rubbat hans invanda mönster.

Nu i december är han fortfarande inte aktiv på dagarna men har kommit så långt att han rör sig i lägenheten under nätterna. Han till och med leker med leksaker och bär runt på dem. Jourhemmet ser små spår i lägenheten på att han är aktiv på nätterna. Ted är ett exempel på att det går att gå från skygg till trygg, för en del tar det lite längre tid bara.



### ***Kajsa och Beatrice med alla kattungarna***

I början av april får vi in en dräktig hona, som får heta Kajsa, till Djurhemmet. Hon är en tam honkatt som har blivit övergiven. I slutet av maj får hon tre kattungar.

En månad senare kommer Beatrice in till Djurhemmet. Vi upptäcker att även hon är dräktig. Hon hade flyttat in på en altan hos en familj som inte kunde ta hand om henne. I början av juli får hon sex kattungar. Efter det är hela Kattavdelningen full av kattungar med massor av energi. Volontärerna hade inga problem att fördriva tiden på Djurhemmet under den tiden. Katter överallt!

Nu i december har alla blivit adopterade. Alla kattungarna och deras mammor har fått fina nya hem där de får all den kärlek de förtjänar!



## Sponsorer och samarbetspartners

Djurskyddet Sverige har ett samarbete med foderleverantören Hill's Pet Nutrition och vår lokalförening får så gott som hela foderbehovet sponsrat av dem. De har även ett samarbete med Best Friend. Genom det sponsoravtalet har vi fått en pall med kattsand (Cattia) till vårt djurhem samt får reducerat pris vid beställning.

Vi samarbetar med Växjö Nya Djurklinik som även i år har hjälpt oss att ta hand om alla av våra djur. Under 2022 inleddes även ett samarbete med Veterinärgruppen i Växjö. Veterinärerna och personal från de båda klinikerna har varit ett stort stöd för oss och är väldigt engagerade när det kommer till att hjälpa våra djur och oss på bästa möjliga sätt. Stort tack!

Det är en stor trygghet för oss att ha en bra försäkring för alla våra djur. Genom vårt samarbete med Agria får vi en bra och förmånlig försäkring. Agria har även skänkt presentkit till adoptörer samt bidragit till goodie-bags som delades ut genom Kastreringshjälpen under året.

Vi inledde även ett samarbete med Dogman i Växjö under hösten. Syftet med samarbetet är att hjälpas åt i arbetet att informera om en god djurhållning genom aktivering, foder etc.

Under hösten inleddes även ett samarbete med CS & Co Reklambyrå som är en lokal reklambyrå. De hjälper oss att sätta ihop affischer, bilder till sociala medier etc. vilket vi är så tacksamma över. Vi är väldigt stolta över att kunna visa upp dessa välgjorda informationsbilder.

Vi vill rikta ett stort tack till alla våra samarbetspartners, sponsorer och månadsgivare som hjälper oss att bedriva vår verksamhet!



### Månadsgivare

Vi arbetar fortsatt med våra månadsgivare då det bidrar till en trygg inkomst eftersom gåvor kommer in löpande och där med ger en säkerhet för hela verksamheten.



# Verksamhetsplan 2023

## Föreningens verksamhet

Djurskyddet Sigfrids vision är ett samhälle där människor visar respekt och medkänsla för alla djur. Det är viktigt för föreningen att bidragsgivare, samarbetspartners och sponsorer ska känna att vi är en seriös förening som använder bidragen på rätt sätt. Vår målsättning under 2023 är att fortsätta vårt arbete med att:

- ✓ minska antalet hemlösa katter och smådjur
- ✓ ge fler smådjur nya hem genom omplaceringar från privatpersoner
- ✓ fler övergivna och hemlösa djur får trygga hem
- ✓ informera djurägare om en god djurhållning
- ✓ informera allmänheten om djurens rättigheter
- ✓ bli fler medlemmar och månadsgivare i föreningen
- ✓ driva ett djurhem
- ✓ göra vår förening mer känd lokalt
- ✓ rekrytera fler volontärer

## Utvecklingsarbete och projekt

Vi strävar alltid efter att utveckla föreningen för att kunna tillgodose behovet av föreningens insatser gällande mottagandet och skötseln av hemlösa djur och samtidigt kvalitetssäkra det arbete vi gör. Under 2023 kommer vi att:

- ✓ se över möjligheterna att utöka djurhemmet med större lokaler
- ✓ erbjuda volontärer kunskapshöjande kurser och föreläsningar
- ✓ utveckla sponsoravtal och samarbetet med samarbetspartners
- ✓ utveckla och genomföra Kastreringshjälpen
- ✓ utveckla samarbetet med Dogman i Växjö
- ✓ utveckla arbetet med smådjursavdelningen då vi ser ett stort behov
- ✓ fortsätta vårt projekt med arvoderad personal

## **Planerade event under kommande verksamhetsår**

Planerade aktiviteter under 2023 är:

- ✓ lotteri
- ✓ loppmarknad
- ✓ volontärträffar
- ✓ delta vid Djurskyddet Sveriges utbildningar och föreningsstämma

## **Kommunikation**

Kommunikation är vårt viktigaste verktyg för att öppna upp vår förening för allmänheten och andra aktörer. Under 2022 kommer vi att:

- ✓ utveckla arbetet med sociala medier och vår hemsida
- ✓ utveckla samarbetet med andra djurföreningar i Kronobergs län
- ✓ verka för att fler personer, företag, föreningar och myndigheter känner till vår förening och vet vad vi gör
- ✓ informera djurägare om en god djurhållning, samt allmänheten om djurens rättigheter
- ✓ uppdatera marknadsföringsmaterial såsom kläder, folders etc.

## **Ekonomi**

För att kunna driva vår förening framåt behöver vi en stabil ekonomi med inkomster som täcker våra fasta kostnader, den dagliga driften, samt ger oss möjlighet att utveckla och utöka vår verksamhet. Genom att fortsätta vårt ansvarsfulla arbete med föreningens ekonomi är målet att även under 2023 behålla en stabil ekonomisk grund.

## **Ekonomi**

Djurskyddet Sigfrid har en vision om att utöka verksamheten med större lokaler så vi kan ta emot fler utsatta djur. Detta har funnits med oss sedan starten för fem år sedan och vi har därför arbetat hårt med att skaffa oss en god ekonomisk grund att stå på för att kunna utöka djurhemmet. Vi har även haft en önskan om att kunna ha en anställd person som tar hand om allt det praktiska så volontärerna kan fokusera på att ta hand om djuren. Tyvärr var 2022 året då vi för första gången sedan föreningens start som vi fått ett negativt resultat

### **Föreningens intäkter**

Föreningens intäkter har bestått av gåvor från privatpersoner, lotteri, sponsring, månadsgivare, adoptionsintäkter, medlemsavgifter samt föreningsbidrag. Nedan följer ett urval av våra intäkter.

Djurskyddet Sverige har gett oss bidrag på 31 837 kr. Vi har fått sponsorbidrag genom kampanjen "Rädda ett djur" från bland annat Greenpipe Group AB, Braås Åkeri AB, Jan Pyrell Advokatbyrå, Advokat Andréa Pyrell AB på 8 000 kr. Kattparaden som årligen anordnas av Agria gav oss 4 000 kr

Vi fått 50 930 kr i privata gåvor på Facebook. Genom adoptions- och medlemsavgifter har vi fått in 43 900 kr respektive 4 150 kr. Månadsgivare har inbringat 30 100 kr. Vårt årliga lotteri gav 35 100 kr.

*Totalt har föreningen haft intäkter på 222 764 kr.*

### **Föreningens kostnader**

Under året har föreningens utgifter bestått av lokalkostnader (inkl. försäkring, el, sophämtning) på 80 364 kr, verksamhetskostnader 20 817 kr, veterinär- och medicinkostnader 142 626 kr, djurförsäkringar 19 236 kr, volontärer 10 838 kr, samt marknadsföring och föreningsdrift 22 537 kr.

Vår kastreringskampanj som i år inte var sponsrad kostade föreningen 14 383 kr. Vi har även betalat ut arvode till två personer som sköter den dagliga driften, adoptioner, veterinärbesök, inköp med mera vilket gett föreningen en kostnad på 52 920 kr.

*Totalt har föreningen haft utgifter på närmare 363 722 kr.*

## **Resultat**

Föreningen fick 2022 ett resultat på -140 669 kr. Resultatet beror främst på ökade veterinär- och medicinkostnader som under 2022 ökade med 87 925 kr från föregående år. Flera av de djur vi tagit hand om under året har varit i mycket dåligt skick och vår smådjursavdelning har ökat i antalet omhändertagna djur vilket inneburit en merkostnad. Våra lokalkostnader har även ökat med 13 000 kr. Vi har inte heller tidigare betalat ut arvode vilket gett en extra kostnad på närmare 53 000 kr. Vi har haft minskade intäkter genom lägre bidrag från Djurskyddet Sverige, färre privata gåvor och att vår årliga loppmarknad blev inställd.

### ***Styrelsen***

Christina Carlström, ordförande	Emma Martinsson, vice ordförande
Jeanette Kroon, kassör	Andréa Pyrell, ledamot
Linda Ekdahl, ledamot	Sofia Persson, suppleant
Therese Ohlsson, suppleant	

### ***Revisorer***

Ida Gustafsson	Martina Gustafsson
----------------	--------------------

### ***Valberedning***

Åsa Fredriksson	Weronica Håkansson
-----------------	--------------------

Djurskyddet Sigfrid	Org. nummer 802505-9091
Hjalmar Petris väg 46, 352 46 Växjö	E-post: <a href="mailto:sigfrid@djurskyddet.se">sigfrid@djurskyddet.se</a>
Bankgiro 263-6504	Swish 123 024 63 55

Hemsida: [www.djurskyddet.se/sigfrid](http://www.djurskyddet.se/sigfrid)

Facebook: @DjurskyddetSigfrid

Instagram: @djurskyddetsigfrid

Växjö den 5 mars 2023

Christina Carlström	Emma Martinsson	Jeanette Kroon
Andréa Pyrell	Sofia Persson	Linda Ekdahl
Therese Ohlsson		